
 
 
 
 
 
 

Vypořádání původních služeb 

 

 
 
 

Č. zákazníka:26909627; Č. kontraktu:40099183104_3_4        
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: DOC0222 

 

 
VYPOŘÁDÁNÍ PŮVODNÍCH SLUŽEB 
 
 

ke Smlouvě o Firemním řešení č.: 40099183104 Interní číslo TMCZ Revize: 3, Verze: 4 Zákazník číslo: 26909627 

Pro společnost: Ostravská univerzita IČ: 61988987 

 
Tato příloha v souvislosti s uzavřením výše uvedené Smlouvy o Firemním řešení stanovuje způsob vypořádání Původních služeb poskytovaných TMCZ 
Smluvními partnerovi na základě Původních smluv. 

 

ČÁST A 

Původní smlouva: Smlouva o Firemním řešení č. 26909627 uzavřená 
mezi Smluvním partnerem a společností T-Mobile Czech Republic a.s. 
dne 27. 8. 2014. 
 

Z
p

ů
s
o

b
 v

y
p
o
řá

d
á
n
í 

- 
K

O
N

T
IN

U
IT

A
 P

O
S

K
Y

T
O

V
Á

N
Í:

 

Způsob vypořádání - KONTINUITA POSKYTOVÁNÍ: 

Dále uvedené Původní služby budou ode dne účinnosti této Smlouvy poskytovány pod touto Smlouvou a za podmínek této Smlouvy, což znamená, 
že ve vztahu k uvedené Původní službě uzavírají tímto ujednáním Smluvní strany Specifikaci služby s níže uvedenými podmínkami. Není-li dále 
uvedeno ve vztahu k Původní službě jinak, pak platí, že: 

 Technické parametry Původní služby zůstávají zachovány i pod touto Smlouvou beze změny dle Původní smlouvy; 

 Cenové podmínky Původní služby zůstávají beze změny i pod touto Smlouvou beze změny dle původní Smlouvy. 

V ostatním se ve vztahu k Původní službě uplatní podmínky této Smlouvy v plném rozsahu. 

Označení Původních služeb dle Původní smlouvy: Nové označení Původní služby a případně nové podmínky Původní 
služby pod touto Smlouvou:  

A) Původní služba Pevné hlasové služby dle Přílohy č. 2  

SID 815000000701237 

+ 

Původní služba Přístupový bod dle Přílohy č. 1 

 

 

 

 

 Číslo Specifikace služeb (označení služby), pod níž bude nadále 
Původní služba pod touto Smlouvou evidována: 
40099211250_1_1. 

 Původní služba bude nadále poskytována v režimu doby neurčité s 
Minimální dobou užívání 12 měsíců ode dne zřízení Původní 
služby. 

 Cena vyúčtovaná za poskytování Původní služby se nadále 
nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

 Původní služba bude nadále vedena pod názvem: Telefonní 
připojení. 

 

ČÁST B 

Původní smlouva: Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací č. OSR-LE-S-05-09-0045-0-1 uzavřená mezi 
Smluvním partnerem a společností GTS CZECH, a.s. dne 20. 10. 2005. 
 

Z
p

ů
s
o

b
 v

y
p
o
řá

d
á
n
í 

- 

K
O

N
T

IN
U

IT
A

 

P
O

S
K

Y
T

O
V

Á
N

Í:
 

Způsob vypořádání - KONTINUITA POSKYTOVÁNÍ: 

Dále uvedené Původní služby budou ode dne účinnosti této Smlouvy poskytovány pod touto Smlouvou a za podmínek této Smlouvy, což znamená, 
že ve vztahu k uvedené Původní službě uzavírají tímto ujednáním Smluvní strany Specifikaci služby s níže uvedenými podmínkami. Není-li dále 
uvedeno ve vztahu k Původní službě jinak, pak platí, že: 

 Technické parametry Původní služby zůstávají zachovány i pod touto Smlouvou beze změny dle Původní smlouvy; 

 Cenové podmínky Původní služby zůstávají beze změny i pod touto Smlouvou beze změny dle původní Smlouvy. 

V ostatním se ve vztahu k Původní službě uplatní podmínky této Smlouvy v plném rozsahu. 



 
 
 
 
 
 

Vypořádání původních služeb 

 

 
 
 

Č. zákazníka:26909627; Č. kontraktu:Ostravská univerzita_3_        
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: DOC0222 

 

Označení Původních služeb dle Původní smlouvy: Nové označení Původní služby a případně nové podmínky Původní 
služby pod touto Smlouvou:  

A) Původní služba Telefonní připojení č. 954100000014723 dle TS 3/1 

 

 

 

 

 Číslo Specifikace služeb (označení služby), pod níž bude nadále 
Původní služba pod touto Smlouvou evidována: 
40099211217_1_1. 

 Původní služba bude nadále poskytována v režimu doby neurčité s 
Minimální dobou užívání 12 měsíců ode dne zřízení Původní 
služby. 

 Cena vyúčtovaná za poskytování Původní služby se nadále 
nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

 Původní služba bude nadále vedena pod názvem: Telefonní 
připojení. 

 

ČÁST C 

Původní objednávky uzavřená mezi Smluvním partnerem a společností 
GTS CZECH, a.s. 
 

Z
p

ů
s
o

b
 v

y
p
o
řá

d
á
n
í 

- 
K

O
N

T
IN

U
IT

A
 P

O
S

K
Y

T
O

V
Á

N
Í:

 

Způsob vypořádání - KONTINUITA POSKYTOVÁNÍ: 

Dále uvedené Původní služby budou ode dne účinnosti této Smlouvy poskytovány pod touto Smlouvou a za podmínek této Smlouvy, což znamená, 
že ve vztahu k uvedené Původní službě uzavírají tímto ujednáním Smluvní strany Specifikaci služby s níže uvedenými podmínkami. Není-li dále 
uvedeno ve vztahu k Původní službě jinak, pak platí, že: 

 Technické parametry Původní služby zůstávají zachovány i pod touto Smlouvou beze změny dle Původní smlouvy; 

 Cenové podmínky Původní služby zůstávají beze změny i pod touto Smlouvou beze změny dle původní Smlouvy. 

V ostatním se ve vztahu k Původní službě uplatní podmínky této Smlouvy v plném rozsahu. 

Označení Původních služeb dle Původní smlouvy: Nové označení Původní služby a případně nové podmínky Původní 
služby pod touto Smlouvou:  

A) Původní služba Internet ADSL/VDSL č. 950000000074741  

 

 

 

 Číslo Specifikace služeb (označení služby), pod níž bude nadále 
Původní služba pod touto Smlouvou evidována: 
40099211245_1_1. 

 Původní služba bude nadále poskytována v režimu doby neurčité s 
Minimální dobou užívání 12 měsíců ode dne zřízení Původní 
služby. 

 Cena vyúčtovaná za poskytování Původní služby se nadále 
nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

 Původní služba bude nadále vedena pod názvem: Internet 
ADSL/VDSL. 

 B) Původní služba Telefonní volba č. 953400000036587 

 

 

 

 

 Číslo Specifikace služeb (označení služby), pod níž bude nadále 
Původní služba pod touto Smlouvou evidována: 
40099211223_1_1. 

 Původní služba bude nadále poskytována v režimu doby neurčité s 
Minimální dobou užívání 12 měsíců ode dne zřízení Původní 
služby. 

 Cena vyúčtovaná za poskytování Původní služby se nadále 
nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

 Původní služba bude nadále vedena pod názvem: Telefonní 
volba. 

 C) Původní služba Telefonní volba č. 953400000036598 

 

 

 

 

 Číslo Specifikace služeb (označení služby), pod níž bude nadále 
Původní služba pod touto Smlouvou evidována: 
40099211229_1_1. 

 Původní služba bude nadále poskytována v režimu doby neurčité s 
Minimální dobou užívání 12 měsíců ode dne zřízení Původní 
služby. 

 Cena vyúčtovaná za poskytování Původní služby se nadále 
nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

 Původní služba bude nadále vedena pod názvem: Telefonní 
volba. 



 
 
 
 
 
 

Vypořádání původních služeb 

 

 
 
 

Č. zákazníka:26909627; Č. kontraktu:Ostravská univerzita_3_        
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: DOC0222 

 

 D) Původní služba Telefonní volba+ č. 900500002115487 

 

 

 

 

 Číslo Specifikace služeb (označení služby), pod níž bude nadále 
Původní služba pod touto Smlouvou evidována: 
40099211267_1_1. 

 Původní služba bude nadále poskytována v režimu doby neurčité s 
Minimální dobou užívání 12 měsíců ode dne zřízení Původní 
služby. 

 Cena vyúčtovaná za poskytování Původní služby se nadále 
nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

 Původní služba bude nadále vedena pod názvem: Telefonní 
volba+. 

 E) Původní služba Telefonní volba+ č. 901000000074620 

 

 

 

 Číslo Specifikace služeb (označení služby), pod níž bude nadále 
Původní služba pod touto Smlouvou evidována: 
40099211231_1_1. 

 Původní služba bude nadále poskytována v režimu doby neurčité s 
Minimální dobou užívání 12 měsíců ode dne zřízení Původní 
služby. 

 Cena vyúčtovaná za poskytování Původní služby se nadále 
nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě. 

 Původní služba bude nadále vedena pod názvem: Telefonní 
volba+. 

 


